АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАИНСКОГО РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2021                                                                                      № 2
с.Усть-Бакчар

Об утверждении Плана работы
Администрации Усть-Бакчарского
 сельского поселения на 2021 год

       В целях осуществления деятельности Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения по решению вопросов местного значения, в соответствии с Уставом Усть-Бакчарского сельского поселения,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План работы Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения на 2021 год, согласно приложению.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское  сельское поселение».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                    Е.М.Пчёлкин